
 

Výroční zpráva o činnosti ZUŠ Krnov za školní rok 2013/2014                                                                                 Strana 1/72 

 

 

  

  

  

  

VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  OO  ČČIINNNNOOSSTTII  

ŠŠKKOOLLYY  

  

  

  

  

zzaa  šškkoollnníí  rrookk  22001133//22001144  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vypracoval Mgr. Kamil Trávníček – ředitel školy 
 

 



 

Výroční zpráva o činnosti ZUŠ Krnov za školní rok 2013/2014                                                                                 Strana 2/72 

OBSAH 

 

 

 

I. Základní údaje o škole 
 

II. Přehled oborů vzdělávání 
 

III. Personální zabezpečení činnosti školy 
 
IV. Výsledky zápisu 

 
V. Výsledky výchovy a vzdělávání 

 
VI. Prevence sociálně patologických jevů 

 
VII. Další vzdělávání pedagogických pracovníků 
 
VIII. Aktivity a prezentace školy na veřejnosti 
 

IX. Údaje o kontrole provedené Českou školní inspekcí 
 

X. Základní údaje o hospodaření školy 
 

XI. Zapojení školy do rozvojových a mezinárodních programů 
 
XII. Zapojení školy do dalšího vzdělávání v rámci celoživotního vzdělávání 
 
XIII. Údaje o předložených a realizovaných projektech financování z cizích zdrojů 
 
XIV. Spolupráce s organizacemi zaměstnavatelů a dalšími partnery při plnění úkolů ve 

vzdělávání 
 
XV. Závěr 

 
XVI. Seznam příloh 
 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

Výroční zpráva o činnosti ZUŠ Krnov za školní rok 2013/2014                                                                                 Strana 3/72 

I. ZÁKLADNÍ ÚDAJE O ŠKOLE  

 
      
Název školy:  

 Základní umělecká škola, Krnov, Hlavní náměstí 9, příspěvková organizace 

Adresa školy: 

 Hlavní náměstí 9, Krnov 794 01 

IZO: 

 102020574 

Identifikátor zařízení: 

 600003817 

IČO: 

 60780541 

Bankovní spojení: 

 KB Krnov, č.ú. : 17634771/0100 

Telefon/Fax: 

 554611030 

Statutární orgán /ředitel/: 

 Mgr. Kamil Trávníček 

Statutární zástupce /zástupce ředitele/: 

 Ivo Unčovský 

Webové stránky a e-mail: 

 www.zuskrnov.cz info@zuskrnov.cz 

 
Zřizovatel: 

 Moravskoslezský kraj  

Adresa: 

 28. října 117, 702 18  Ostrava 

Kontakty 

 www.kr-moravskoslezsky.cz posta@kr-moravskoslezsky.cz  

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.zuskrnov.cz/
mailto:zuskrnov@cbox.cz
http://www.kr-moravskoslezsky.cz/
mailto:posta@kr-moravskoslezsky.cz


 

Výroční zpráva o činnosti ZUŠ Krnov za školní rok 2013/2014                                                                                 Strana 4/72 

II. PŘEHLED OBORŮ VZDĚLÁVÁNÍ  

 

     

Rozhodnutím MŠMT ze dne 12.6.1996 byla škola jako čtyř oborová s pobočkou            
v Osoblaze zařazena do rejstříku škol. Poslední změna zařazení je ze dne 1.4.2011 pod č.j. 7 
487/2011-25 s platností od 1.4.2011, kdy byla zrušena pobočka v ZŠ Třešňové 99, 793 99 
Osoblaha. 

 

 
Základní umělecká škola Krnov má zastoupeny 4 umělecké obory: 
 

o Hudební obor      

o Výtvarný obor    

o Taneční obor     

o Literárně dramatický obor   

Cílová kapacita školy je 600 žáků. Naplněnost je v posledních letech stabilní. 
 
Vyučovány jsou tyto studijní obory: hudební, literárně dramatický, taneční a výtvarný.                                                          

 

Počet žáků všech oborů

Hudební obor - 318 žáků

Taneční obor - 49 žáků

Výtvarný obor - 117 žáků

Literárně dram. obor - 65 žáků

Studium při zaměstnání - 11 žáků

      

 

K uvedenému počtu žáků nutno ještě připočítat žáky SPD, z nichž převážnou část 
tvoří žáci navštěvující v HO pouze kolektivní výuku (viz výkaz S-24-01 oddíl I).  

     

 
 
 



 

Výroční zpráva o činnosti ZUŠ Krnov za školní rok 2013/2014                                                                                 Strana 5/72 

 
Základní umělecká škola Krnov od školního roku 2012/2013 vyučuje paralelně podle 
Učebních plánů pro ZUŠ ČR a nově také podle ŠVP ZUŠ Krnov. 
 
PŘEHLED UČEBNÍCH PLÁNŮ V OBORECH 
 
Hudební obor 

Výuka  hudebního oboru probíhala podle učebních plánů pro základní umělecké školy 
schválených MŠMT ČR dne 26.června 1995 pod č.j.18.418/95-25 s účinností od 1.září 1995. 

 
Přehled učebních plánů hudebního oboru: 
 
- přípravné studium       UP č. 1a  
- přípravné studium       UP č. 1b 
- hra na klavír        UP č. 2a 
- hra na elektronické klávesové nástroje    UP č. 2b 
- hra na housle, violu a violoncello     UP č. 3 
- hra na kontrabas       UP č. 4 
- hra na zobcovou flétnu      UP č. 5a 
- hra na zobcovou flétnu nebo jiný dechový nástroj   UP č. 5b 
- hra na klarinet, příčnou flétnu, saxofon a bicí nástroje  UP č. 6 
- hra na cimbál        UP č. 7 
- hra na kytaru         UP č. 8 
- hra na akordeon        UP č. 9 
- pěvecká hlasová výchova      UP č. 10 
- hra na klávesové, smyčcové, dechové nástroje, hra na cimbál,  
 kytaru, akordeon a bicí nástroje s možností hry na příbuzné a  
 elektronické nástroje       UP č. 12 
- pěvecká výchova a zpěv      UP č. 13  
 
Výtvarný obor  
 Výuka výtvarného oboru byla vyučována podle vzdělávacího programu schváleného 
MŠMT  pod č.j. 18 455/2002-22 s platností od 1.9.2002. 
 

- I. stupeň studia       UP č. 2a 
- II. stupeň studia       UP č. 3a 

 
Taneční obor  

Taneční obor byl vyučován podle učebních dokumentů schválených MŠMT pod č.j. 17 620/2003-22 a 
pod č.j. 17 621/2003-22 s platností od 1.9.2003. 

 

- přípravné studium       UP č.1 
- základní studium I. stupeň      UP č.2 
- základní studium II. stupeň      UP č.4 

 
Literárně-dramatický obor 

Literárně dramatický obor probíhal podle učebních plánů schválených pod č.j. 22 
225/2004-22 s platností od 1.9.2004 a pod č.j. 22 035/2005-22 s platností od 1.9.2005. 
 



 

Výroční zpráva o činnosti ZUŠ Krnov za školní rok 2013/2014                                                                                 Strana 6/72 

- přípravné studium       UP č. 1 
- oddělení dramatické a slovesné     UP č. 2 
- oddělení dramatické II.stupeň     UP č. 5 

 

 
Přehled studijních zaměření ŠVP ZUŠ Krnov /1. ročníky/: 
 

 
HUDEBNÍ OBOR: 
 
5.1.2 Studijní zaměření:  Přípravné studium    str. 18 
 
5.1.3 Studijní zaměření:  Hudební nauka    str. 20 
 
5.1.4 Studijní zaměření:  Hra na klavír     str. 23 
 
5.1.5 Studijní zaměření:  Hra na varhany    str. 30 
 
5.1.6 Studijní zaměření:  Hra na elektronické klávesové nástroje str. 36 
 
5.1.7 Studijní zaměření:  Hra na akordeon    str. 43 
 
5.1.8 Studijní zaměření:  Hra na housle     str. 48 
 
5.1.9 Studijní zaměření:  Hra na violoncello    str. 55 
 
5.1.10 Studijní zaměření:  Hra na kontrabas    str. 62 
 
5.1.11 Studijní zaměření:  Hra na cimbál     str. 72 
 
5.1.12 Studijní zaměření:  Hra na kytaru     str. 80 
 
5.1.13 Studijní zaměření:  Hra na baskytaru    str. 89 
 
5.1.14 Studijní zaměření:  Hra na zobcovou flétnu   str. 99 
 
5.1.15 Studijní zaměření:  Hra na příčnou flétnu    str. 108 
 
5.1.16 Studijní zaměření:  Hra na klarinet    str. 117 
 
5.1.17 Studijní zaměření:  Hra na hoboj     str. 125 
 
5.1.18 Studijní zaměření:  Hra na fagot     str. 132 
 
5.1.19 Studijní zaměření:  Hra na saxofon    str. 139 
 
5.1.20 Studijní zaměření:   Hra na lesní roh    str. 146 
 
5.1.21 Studijní zaměření:  Hra na trubku (křídlovku)   str. 153 



 

Výroční zpráva o činnosti ZUŠ Krnov za školní rok 2013/2014                                                                                 Strana 7/72 

 
5.1.22 Studijní zaměření:  Hra na pozoun    str. 160 
 
5.1.23 Studijní zaměření:  Hra na tubu F - B    str. 166 
 
5.1.24 Studijní zaměření:  Hra na tenor     str. 172 
 
5.1.25 Studijní zaměření:  Sborový zpěv     str. 179 
 
5.1.26 Studijní zaměření:  Sólový zpěv     str. 183 
  
5.1.27 Studijní zaměření:  Hra na bicí nástroje    str. 191 

 

VÝTVARNÝ OBOR: 
 
5.2 Studijní zaměření: Výtvarný obor     str. 225  
 
TANEČNÍ OBOR: 
 
5.3 Studijní zaměření: Taneční obor     str. 238 
  
 
LITERÁRNĚ DRAMATICKÝ OBOR: 
 
5.4 Studijní zaměření:  Literárně dramatický obor   str. 254 
 
 

 
Při škole pracují dvě občanská sdružení: Sdružení rodičů a přátel Dechového 

orchestru mladých Krnov a Sdružení rodičů a přátel školy při Základní umělecké škole Krnov. 
Obě sdružení pomáhají finančně i organizačně zajišťovat akce školy a Dechového orchestru 
mladých. 

 
Dle platné legislativy a požadavku NOZ, obě tyto sdružení procházejí v daném školním 

roce 2013/2014 transformací ve SPOLEK.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Výroční zpráva o činnosti ZUŠ Krnov za školní rok 2013/2014                                                                                 Strana 8/72 

 

III. PERSONÁLNÍ ZABEZPEČENÍ ŠKOLY  

 

       

Celkový počet pracovníků:  34/22,46 (osob/úvazků) 

 

Zaměstnanci Počet zaměstnanců ve školním roce 2013/2014 

fyzické osoby přepočtené osoby 

Interní pedagogičtí zaměstnanci 23 17,25 

Externí pedagogičtí zaměstnanci 8 2,46 

Interní nepedagogičtí zaměstnanci 3 2,75 

Externí nepedagogičtí zaměstnanci 0 0 

Celkem 34 22,46  

 
Stav k 30. 9. 2013 

 
Pozn. Uvedené součty vycházejí z výkazu S 24-01. Skutečnost za celý rok se liší (externisté a pracovníci se 
smlouvou na dobu určitou nejsou zaměstnáni přes prázdniny), stanovený limit pracovníků tedy není překročen. 

 
 

Pedagogové Kvalifikovaní Nekvalifikovaní Celkem 

PP jeden zaměstnavatel 15 0 15 

PP více zaměstnavatelů 16 0 16 

v tom:    

Studenti 4 0 4 

Důchodci 4 0 4 

Celkem 31/19,71 0 31/19,71 

 
PP = pracovní poměr 
 

Pedagogové HO VO TO LDO Vysokoškoláci 

PP jeden 
zaměstnavatel 

12 1 1 1 5 

PP více 
zaměstnavatelů 

15 1 0 0 10 

v tom:      

Studenti 3 0 1 0 0 

Důchodci 4 0 0 0 2 

Celkem 27/16,42 2/1,29 1/1 1/1 15/7,11 

 
PP = pracovní poměr 
 
 



 

Výroční zpráva o činnosti ZUŠ Krnov za školní rok 2013/2014                                                                                 Strana 9/72 

Interní pedagogičtí pracovníci 

Číslo 
pracovníka 

Vzdělání Aprobace Délka 
odborné 

praxe 

231 VŠ fagot 18 

248 VOŠ hudba 5 

224 VOŠ hudba 12 

240 VOŠ hudba 6  

201 VŠ + doktorát divadelní, filmová a hudební věda nad 27 let 

206 SŠ + PSS PVČ hudba 15 

207 VŠ dramatická výchova 19 

247 VŠ sólový zpěv 16 

249 VŠ učitelství ČJL - HV 2. st. ZŠ 5 

209 VOŠ housle nad 27 let 

242 VŠ klarinet 18 

241 VOŠ hudba 4 

221 VOŠ klavír 25 

213 VŠ + doktorát učitelství VVP ČJ - VV nad 27 let 

212 VŠ učitelství VVP RJ - VV 24 

239 VOŠ hudba 6 

220 SOU+DPS+VOŠ (studium) rostlinná výroba, tanec 15 

215 VOŠ lesní roh nad 27 let 

200 VŠ učitelství HV - sbormistrovství 16 

202 VOŠ klavír nad 27 

216 VŠ učitelství ČJ – HV I. cyklus nad 27 

218 VOŠ hudba 19 

219 VOŠ hudba - violoncello 18 

 
Stav k 30. 9. 2013 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
Stav k 30. 9. 2013 

 
Vedoucí  nehudebních oborů jsou kmenoví zaměstnanci. Ve výtvarném oboru působí 

v menším úvazku pedagog, který vyučuje i na jiné škole.  
 

Externí pedagogičtí pracovníci 

Číslo 
pracovníka 

Vzdělání Aprobace/délka odborné praxe 

615 VOŠ klavír/ nad 27 let 

624 VŠ zpěv/11 

608 VOŠ + VŠ (studium) hudba, HV + sbormistrovství/ 3 

620 VŠ  učitelství HV  1. st. ZŠ/ 13 

619 VŠ + DPS + VOŠ  dřevařské inženýrství, hudba/ 4 

616 VŠ + VOŠ poradenství a rekvalifikace, hudba/12 

621 VOŠ + VŠ (studium) hudba/ 1 

625 VOŠ + VŠ (studium) hra na trombon/1 



 

Výroční zpráva o činnosti ZUŠ Krnov za školní rok 2013/2014                                                                                 Strana 10/72 

V hudebním oboru pracuje celkem 19 pedagogů kmenových a 8 externích, 15 
pedagogů (včetně externích) má i jiného zaměstnavatele, 3 pedagogové jsou současně 
studenty VŠ, mezi pedagogy jsou také 4 starobní důchodci.  
 

Odborná kvalifikace učitelů na škole je 94 %. Složení učitelského sboru je takové, aby 
v hudebním oboru byla co nejširší nabídka odborně vedené nástrojové i pěvecké výuky a 
v oborech nehudebních byli odborně i pedagogicky fundovaní učitelé schopní práce 
s nejširším věkovým spektrem. V nehudebních oborech je 75 % pedagogů vysokoškolsky 
vzdělaných, v rámci celého učitelského sboru je to pak 48 % pedagogů. 
 

 

 

IV. VÝSLEDKY ZÁPISU  

 

       

Výsledky zápisu konaného dne 29. května 2014  
 

Obor Přípravné studium 1. ročník Starší žáci 

Hudební obor 20 38 11 

Taneční obor 6 12 1 

Výtvarný obor 7 25 2 

Literárně dramatický obor 0 9 1 
 

    

V uvedeném termínu se k zápisu dostavilo 132 zájemců o studium na ZUŠ Krnov. 
Přihlášek bylo vyplněno on-line 151. 
 

 

      

V. VÝSLEDKY VÝCHOVY A VZDĚLÁVÁNÍ  

Výsledky výchovy a vzdělávání  

  

Obor Celkem Vyznamenání Prospěl Neprospěl Ostatní 

Hudební 315 245 35 1 34 

literárně - dramatický 63 61 0 0 2 

Taneční 49 37 2 0 10 

Výtvarný 118 108 0 0 10 

Celkem 545 451 37 1 56 
 

Dospělí - hudební 15 5 53 0 10 

Celkem 560 0 0 0 10 
 

Jedenáct žáků hudebního oboru navštěvovalo pouze soubory (viz výkaz S 24-01, odd. 
VI., sloupec 2).  

 



 

Výroční zpráva o činnosti ZUŠ Krnov za školní rok 2013/2014                                                                                 Strana 11/72 

Veřejně absolvovalo 

 

Obor I. stupeň II. stupeň 

Hudební obor 15 5 

Literárně dramatický obor 0 2 

Taneční obor 5 2 

Výtvarný obor 4 0 
 

      

 

VI. PREVENCE SOCIÁLNĚ PATOLOGICKÝCH JEVŮ  

 

  
 Primární prevence rizikového chování se na škole/školském zařízení zaměřuje 
prioritně na předcházení rozvoje rizik, která směřují zejména k následujícím rizikovým 
projevům v chování žáků: agrese, šikana, kyberšikana, násilí, vandalismus, intolerance, 
antisemitismus, extremismus, rasismus a xenofobie, homofobie, záškoláctví, závislostní 
chování, užívání všech návykových látek, netolismus, gambling, rizikové chování v dopravě, 
spektrum poruch příjmu potravy, negativní působení sekt a sexuální rizikové chování. 
 
 Aktivity školy jsou cíleně směrovány k prokazatelně efektivní specifické primární 
prevenci a eliminaci aktivit z oblasti neefektivní primární prevence. Cílem školy je rovněž 
rozpoznání a zajištění pomoci včasné intervence nebo krizové intervence zejména 
v případech: traumatických zážitků –  domácího násilí, šikanování, násilného chování, týrání a 
zneužívání dětí včetně komerčního sexuálního zneužívání, ohrožování mravní výchovy 
mládeže, experimentování s návykovými látkami (legální a nelegální návykové látky), 
rizikových stravovacích návyků vedoucích k poruchám příjmu potravy (mentální bulimie, 
mentální anorexie). 
 
 Škola v prevenci využívá přílohy materiálu MŠMT „Metodické doporučení k primární 
prevenci rizikového chování u dětí, žáků a studentů ve školách a školských zařízeních č.j. 
21291/2010-28“, které obsahují praktická doporučení pedagogům, jak se zachovat při 
výskytu určitého rizikového chování ve školách. 
 
 

Prevence sociálně patologických jevů u žáků se stala přirozenou součástí výuky 
jednotlivých předmětů a není pojímána jako nadstandardní aktivita školy. Je zakotvena ve 
školním řádu školy. 

 
Každý pedagogický pracovník dbá, aby uplatňovaná prevence sociálně patologických jevů 

u žáků byla prováděna komplexně, tj. ve všech oblastech, jichž se prevence sociálně 
patologických jevů u žáků dotýká. Důraz je kladen především na oblast zdravého životního 
stylu, oblast společenskovědní a oblast sociálně-právní. 

 
Ředitel školy vytváří podmínky pro předcházení vzniku sociálně patologických jevů 

zejména řešením aktuálních problémů, souvisejících s výskytem sociálně patologických jevů 
ve škole, podporou týmové spolupráce pedagogických pracovníků školy s rodiči. Metodicky 



 

Výroční zpráva o činnosti ZUŠ Krnov za školní rok 2013/2014                                                                                 Strana 12/72 

vede činnosti pedagogických pracovníků školy v oblasti prevence sociálně patologických jevů 
(vyhledávání problémových projevů chování apod.). 
     

 

VII.  DALŠÍ VZDĚLÁVÁNÍ PEDAGOGICKÝCH PRACOVNÍKŮ  

 

  Ředitel Základní umělecké školy Krnov, Hlavní náměstí 9, příspěvková 
organizace, vydává každoročně v souladu s § 24 zákona č. 563/2004 Sb., o pedagogických 
pracovnících a o změně některých dalších zákonů, § 227 až 235 zákona č.262/2006, zákoník 
práce  a na základě vyhlášky č. 317/2005 Sb., o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků, 
akreditačních komisí a kariérním systému pedagogických pracovníků, plán dalšího vzdělávání 
pedagogických pracovníku, dále jen DVPP. 
 

 

DVPP se děje hlavně formou jednotlivých či cyklických i celoročních vzdělávacích akcí, 
pořádaných akreditovanými pracovišti. V minulých letech byl kladen důraz na prohlubování 
kvalifikace /tvorbu ŠVP ZUŠ Krnov/ a na zvyšování kvalifikace /Funkční studium pro ředitele 
škol a školských zařízení/. Přestože DVPP není dotováno a je hrazeno ze školného, je další 
vzdělávání pedagogů vedením školy výrazně podporováno. 
 
 Ve školním roce 2013/2014 se podařilo realizovat výjezdní školení celého kolektivu 
ZUŠ Krnov, které bylo zaměstnanci v závěrečné evaluaci hodnoceno velmi pozitivně. Ředitel 
v tomto školním roce také zahájil studium Školského managementu na Ostravské univerzitě. 

    

Termín Os. číslo Název akce Kde 

06.- 08.09.2013 221, 239, 224, 241 Klavírní ateliéry      Karviná 

13.09.2013 200 Studium školského managementu FS II       Ostrava 

24.09.2013  207  Seminář Scénického čtení      Praha 

27.09.2013  200  Studium školského managementu FS II      Ostrava 

01.10.2013  218  Seminář Podzimní zpívání      Bruntál 

04.10.2013  200  Studium školského managementu FS II    Ostrava 

29. – 30..10.2013  
všichni 
pedagogové  Seminář Výchova dětí s poruchami chování     

Bílá Holubice 
Mokřinky 

08.11.2013  200  Studium školského managementu FS II     Ostrava 

22.11.2013  200  Studium školského managementu FS II     Ostrava 

29.11.2013  200  Studium školského managementu FS II     Ostrava 

30.11.2013  218  Ostravská setkání s příčnou flétnou       Ostrava 

30.11.2013  621  Ostravská setkání s akordeonem    Ostrava 

11.12.2013  200  Studium školského managementu FS II   Ostrava 

25.01.2014  221, 224, 239  Ostravská setkání u klavíru Ostrava 

31.01.2014  200  Studium školského managementu FS II Ostrava 

07.02.2014  200  Studium školského managementu FS II - praxe      Havířov 

14.02.2014  200  Studium školského managementu FS II Ostrava         Opava 

21.02.2014  200  Studium školského managementu FS II - praxe Ostrava 

28.02.2014  200  Studium školského managementu FS II Ostrava 

01.03.2014  218  Ostravská setkání s příčnou flétnou Ostrava 

14.03.2014  200  Studium školského managementu FS II Ostrava 

21.03.2014  200  Studium školského managementu FS II - praxe Bobrovníky 



 

Výroční zpráva o činnosti ZUŠ Krnov za školní rok 2013/2014                                                                                 Strana 13/72 

03.04.2014  200  Studium školského managementu FS II - praxe Ostrava 

10. – 11.04.2014  202  Seminář Elektronické klávesové= nástroje Karviná 

25.04.2014  200  Studium školského managementu FS II Ostrava 

07.05.2014  212, 220, 218, 224  Seminář Talent a co s ním? Opava 

23.05.2014  200  Studium školského managementu FS II Ostrava 

27.05.2014  218  Seminář Neboj se, zvládneš to! Opava 

30.05.2014  200  Studium školského managementu FS II - praxe Ostrava 

06.06.2014  200  Studium školského managementu FS II Ostrava 

 
                 

VIII. AKTIVITY A PREZENTACE ŠKOLY NA VEŘEJNOSTI  

 

       

 
 Minulý školní rok 2013/2014 byl opět ve znamení velkého nárůstu činností naši školy 
/cca 240 akcí/. Vedle osvědčených a tradičních akcí se uskutečnily také zcela nové. Všechny 
výrazně přispěly ke zvýšení prestiže školy. Ve školním roce 2014/2015 se zaměříme na výběr 
kvalitních akcí. Půjde nám tedy o kvalitu, ne o kvantitu.  
 
Dobrou PR považujeme za velmi důležitou a nikdy nekončící disciplínu. Z mnoha akcí 
minulého školního roku jmenujme tyto: 
 
 

V rámci plánu práce:  

 Klavírní ateliéry v Karviné, účast žáků pedagožky Šárky Richterové 

 organizace zahajovacího koncertu XII. ročníku KHS, účinkování cimbálové muziky 
„Cvilíňa“, flétnového souboru „Čtyřflet“, DOM a dixielandu „Jazzsle“, pěvecký recitál 
Ilony Kaplové a Kateřiny Jordy Kramolišové  

 účast žákyň TO na festivalu „Taneční fantazie“ v Jablonci 

 účast flétnového souboru „Čtyřflet“ na 20. roč. interpretační soutěže Karla Ditterse 
ve Vidnavě 

 účast flétnového souboru „Čtyřflet“ na I. roč. soutěžní přehlídky „Múzy Ilji Hurníka“ 
v Háji ve Slezsku 

 Podzimní koncert ZUŠ 

 Magický klavír Opava, účast žáků pedagogů klavírního a flétnového oddělení 

 Mikulášský koncert ZUŠ 

 Mikulášské swingobraní 

 Vánoční a adventní koncerty jednotlivých studijních zaměření 

 Vernisáž VO 



 

Výroční zpráva o činnosti ZUŠ Krnov za školní rok 2013/2014                                                                                 Strana 14/72 

 Vánoční koncert DOM  

 Novoroční koncert ZUŠ 

 Školní kola soutěžní přehlídky ZUŠ ve hře na klavír, smyčce, kytary 

 Okresní kola soutěžní přehlídky ZUŠ ve hře na klavír, smyčce, kytary 

 Třídní předehrávky jednotlivých studijních zaměření 

 Okresní kolo v recitaci v SVČ Méďa 

 Jarní koncert ZUŠ  

 Wolkerův Prostějov 

 Společenský večírek ZUŠ 

 Krajská kola soutěží ZUŠ ČR 

 Krajská postupová přehlídka scénického tance v Ostravě 

 Krajské kolo soutěžní přehlídky VO v Opavě 

 Jarní koncert DOM 

 Krajské kolo soutěžní přehlídky LDO v SVČ Méďa 

 Krajské kolo v dětské recitaci v Ostravě – Mariánských Horách 

 Krajské kolo – taneční a jazzové soubory v Havířově 

 Výchovné koncerty 

 Absolventské koncerty žáků ZUŠ 

 Hodina otevřených dveří v PSHO 

 Týden otevřených dveří pedagožky K. Vidličkové 

 Celostátní kolo soutěže klavír (účast M. Schindler) v Praze 

 Swingobraní IX. k 10. výročí trvání orchestru  

 Celostátní kolo soutěže smyčců (účast J. Ivanov) v Liberci 

 První krůčky k umění 

 Pod křídlem Múzy 

 Promenádní koncert DOM 

 Zápis do ZUŠ 

 Krajská přehlídka TO  



 

Výroční zpráva o činnosti ZUŠ Krnov za školní rok 2013/2014                                                                                 Strana 15/72 

 Krnovské slunéčko 

 Rajecká hudobná jar 

 „Tanambourreé“ – otevřená přehlídka scénického tance  

 Celostátní kolo soutěžní přehlídky jazzových a ostatních orchestrů (účast Jazzsle) 
v Litvínově 

 účast DOM na festivalu big bandů v České Kamenici 

 Prague Junior Note (účast žáků Bok, Kašpárková, Schindler) 

 Múziáda 2014 – ocenění vítězů krajských soutěží ZUŠ 

 Závěrečný koncert ZUŠ 

 Recitál Čtyřfletu 

 Jazzový podvečer - Jazzsle 

 Ročníková představení LDO 

 Vyřazení absolventů ZUŠ 

 účast DOM na festivalu FIJO Cheb  

 prázdninové soustředění DOM v Radějově 

 prázdninové soustředění cimbálových muzik 

 Violoncellová setkání 

 

Nad rámec plánu práce:  

 účinkování CM Cvilíňa v Háji ve Slezsku 

 účinkování DOM při příležitosti oslav 100 let trvání rozhledny v Úvalně 

 výchovné varhanní koncerty Lucie Pláteníkové v rámci KHS 2013 

 Šikulové – pořad ČT 

 účinkování CM na výstavišti v Ostravě 

 účinkování žesťového kvinteta na vernisáži výstavy – Flemmichova vila 

 účinkování Čtyřfletu na akci „Rusko českých vztahů“ v hotelu Praha  

 účinkování Čtyřfletu na otevření zrekonstruované Synagogy  

 účinkování pedagožky Terezy Kavecké na Slavnostním koncertu k St. svátku 

 účinkování CM na rodinné oslavě – Koliba Krnov 



 

Výroční zpráva o činnosti ZUŠ Krnov za školní rok 2013/2014                                                                                 Strana 16/72 

 účinkování dixielandu Jazzsle na vernisáži Jindřicha Štreita ve Flemmichově vile 

 účinkování Čtyřfletu u příležitosti setkání veteránů – MÚ Krnov 

 Společná lekce rodičů a žáků - TO 

 Koncert ke Dni diabetu (pedagogové ZUŠ) 

 Koncert pro plyšáky – třídní akce pedagožky Š. Richterové 

 účinkování Čtyřfletu na Adventním koncertu varhanářské školy 

 účinkování žáků PSHO na Adventním koncertu v SVČ Méďa 

 Vánoční jarmark – účinkování žáků v kulturním programu na Hl. náměstí Krnov 

 účinkování VC Cvilíňa v partnerském městě Krnova – Saint-Egréve ve Francii 

 účinkování Čtyřfletu na Advetntním koncertu v Evangelickém kostele v Krnově 

 Kulturní akce MÚ (APOZ) – kulturní program žáků HO, LDO a TO – Koncertní síň 

 Hostující účinkování Čtyřfletu na Vánočním koncertu ZUŠ Albrechtice   

 Vánoční koncert cimbálových muzik MC a VC v Koncertní síni 

 Vánoční koncert (účast Čtyřfletu a žesťového kvinteta) v Nových Sedlicích  

 „Krásnobruslení“ – lekce základů krasobruslení (žákyně TO) 

 Vánoce přicházejí – třídní varhanní besídka 

 Flétnové koledování – třídní koncert 

 Vánoční koledování pro děti v MŠ Žižkova – účast Cvilíňa 

 Violoncellové vánoce – třídní koncert  

 Kouzlo vánoc – koncert cimbálové muziky Cvilíňa a žáků LDO 

 Novoroční koncert pěveckého oddělení 

 Benefiční koncert pro Ugandu – Gymnázium Krnov 

 účinkování dixielandu Jazzsle na vernisáži v obchodním centru Breda Weinstein 
v Opavě 

 účinkování cimbálové muziky Cvilíňa na masopustu v SVČ Méďa 

 účinkování dixielandu Jazzsle na vernisáži na zámku v Bruntále 

 účinkování dixielandu Jazzsle na reprezentačním plese Gymnázia Krnov 

 účinkování Bigbandu na plese Mezinárodní školy v Ostravě 

 soustředění žákyň LDO 



 

Výroční zpráva o činnosti ZUŠ Krnov za školní rok 2013/2014                                                                                 Strana 17/72 

 účinkování žákyň TO na městském plese v M. Albrechtice 

 účinkování žáků LDO ke Dni učitelů – MÚ Krnov 

 účinkování dixielandu Jazzsle pro klienty denního stacionáře – Charita Krnov  

 soustředění žákyň TO 

 Benefiční koncert římsko-katol. církve „Otvírání studánek“ (účast žáků a pedagogů) 

 Hornoslezské slavnosti – účinkování cimbálové muziky Cvilíňa 

 účinkování Čtyřfletu na celorepublikové akci Noc kostelů v Rýmařově 

 veřejné vystoupení žákyň TO na akci v ZŠ Dvořákův okruh Krnov 

 účinkování dixielandu Jazzsle – Múzy v ZOO Ostrava 

 účast DOM v Luhačovicích – víkendový pobyt 

 účinkování cimbálové muziky Cvilíňa na výstavě lid. tvůrců a řemesel – Prudnik 

 veřejné vystoupení žákyň TO na akci MÚ – Flemmichova vila 

 účinkování cimbálové muziky Cvilíňa na Dnech obce Karlovice 

 Absolventský recitál Adély Brezanské 

 Putování za Hoptamskřítky – hodina PSHO v přírodě 

 Recitál Čtyřfletu 

 účinkování cimbálové muziky Cvilíňa na Dnech města v Bruntále 

 Otevřená hodina LDO  

 

Soutěže a přehlídky – Hudební obor:  

 

 účast flétnového souboru Čtyřflet (tř. uč. K. Vidličková) na 20. ročníku interpretační 
soutěže „Karl Ditters z Dittersdorfu a hudenbní klasicismus“ ve Vidnavě – 3. Místo 

 

 účast flétnového souboru Čtyřflet (tř. uč. K. Vidličková) na 1. ročníku soutěžní 
přehlídky „Múzy Ilji Hurníka“ v Háji ve Slezsku – Diamantová Múza (nejvyšší ocenění 
poroty) 

 

 Okresní kolo - soutěžní přehlídka ve hře na klavír v ZUŠ Krnov 

  



 

Výroční zpráva o činnosti ZUŠ Krnov za školní rok 2013/2014                                                                                 Strana 18/72 

Výsledková listina žáků naší školy:   

 

0. kategorie 

1.místo Sofie Hlavsová tř. uč. Richterová 

1.místo Jáchym Odstrčil tř. uč. Polková 

1.místo s postupem Alexandra Pokorná tř. uč. Richterová 

2. místo Adéla Blejchřová tř. uč. Děcká 

2. místo Georgis Kumarcis tř. uč. Richterová 

2. místo Pavlína Slavíková tř. uč. Strnadová 

1. kategorie      

1.místo s postupem Jiří Chrastina tř. uč. Polková 

1.místo Lenka Martínková tř. uč. Richterová 

2. místo Agáta Baťová tř. uč. Richterová 

2. místo Monika Belešová tř. uč. Boková 

2. místo Ema Zajacová tř. uč. Strnadová 

2. kategorie                                

1.místo s postupem Mikuláš Bok tř. uč. Richterová 

1.místo Valerie Čevelová tř. uč. Boková 

1.místo Lukáš Vojtěch Polanský tř. uč. Boková 

2. místo Jana Beranová tř. uč. Boková 

3. kategorie        
1.místo s postupem Jiří Albrecht tř. uč. Boková 

2. místo Lada Kubaníková tř. uč. Richterová 

4. kategorie            

1.místo s postupem Martin Schindler tř. uč. Richterová 

2. místo Monika Wrobelová tř. uč. Polková 

2. místo Anna Zouharová tř. uč. Děcká 

2. místo Eliška Repková tř. uč. Děcká 

5. kategorie 1.místo Jakub Osadník     tř. uč. Richterová 

6. kategorie       
1.místo s postupem Julie Kašpárková tř. uč. Richterová 

1.místo Zuzana Macháčková tř. uč. Richterová 

 

 Okresní kolo – soutěžní přehlídka ve hře na kytaru v ZUŠ Krnov 

Výsledková listina žáků naší školy: 
 

1. kategorie   
1. místo Albert Ranostaj Gajdoš 

1. místo Natálie Kukelková Gajdoš 

2. kategorie      1. místo s postupem Adéla Gottwaldová Dorosiňski 

Komorní hra 
2. kategorie 

1. místo 
Tereza Čeparová Gajdoš 

Tomáš Weiss Gajdoš 
 

 Okresní kolo – soutěžní přehlídka ve hře na smyčcové nástroje v ZUŠ Krnov 

Výsledková listina žáků naší školy: 
 

1. kategorie – housle 
1.místo Adam Buřt Maliňáková 

1.místo Flosman Vojtěch Bednář 

2. kategorie – housle 1.místo Repka Vladimír Bednář 

3. kategorie – housle 
1.místo Veronika Antálková Bednář 

1.místo Jindřich Buřt Maliňáková 

4. kategorie – housle 1.místo Veronika Havlasová Maliňáková 



 

Výroční zpráva o činnosti ZUŠ Krnov za školní rok 2013/2014                                                                                 Strana 19/72 

6. kategorie – housle 1.místo Jana Kánská Bednář 

2. kategorie – vcello  1.místo Mikuláš Juřík Waldhansová 

3. kategorie – vcello  2. místo Aneta Reichelová Waldhansová 

8. kategorie – vcello  1.místo Kateřina Pavlíková Waldhansová 

2. kategorie – kontrabas  1.místo s postupem Jakub Ivanov Waldhansová 
 

 

 

 Krajské kolo – soutěžní přehlídka ve hře na klavír v ZUŠ Karviná 

     Výsledková listina žáků naší školy: 
 

0. kategorie 3.místo A.Pokorná Richterová 

1. kategorie      ČU Jiří Chrastina Polková 

2. kategorie                                3.místo Mikuláš Bok Richterová 

3. kategorie        3.místo Jiří Albrecht Boková 

4. kategorie            
1.místo s 

postupem M.Schindler 
Richterová 

6. kategorie       2.místo Julie Kašpárková Richterová 

 

 Krajské kolo – soutěžní přehlídka ve hře na kytaru v ZUŠ Frýdek – Místek 

      Výsledková listina žáků naší školy: 

 

2. kategorie      3. místo Adéla Gottwaldová Dorosiňski 

 

 Krajské kolo – soutěžní přehlídka ve hře na smyčcové nástroje v ZUŠ Moravská 
Ostrava 

              Výsledková listina žáků naší školy: 
 

6. kategorie – housle 1.místo Jana Kánská Bednář 

8. kategorie – vcello  1.místo Kateřina Pavlíková Waldhansová 

2. kategorie – kontrabas  
1.místo s 

postupem 
Jakub Ivanov Dorosiňski 

 

 Krajské kolo – taneční a jazzové soubory v ZUŠ Havířov: dixieland Jazzsle obsadil 1. 
místo s postupem do celostátního kola 

 Celostátní kolo ve hře na klavír v ZUŠ Praha: Martin Schindler (ze třídy Š. Richterové) 
získal Čestné uznání 

 Celostátní kolo ve hře na smyčcové nástroje v ZUŠ Liberec: Jakub Ivanov (kontrabas) 
ze třídy J. Dorosiňského získal 2. místo (klav. dopr. J. Polková) 

 



 

Výroční zpráva o činnosti ZUŠ Krnov za školní rok 2013/2014                                                                                 Strana 20/72 

 Celostátní kolo – taneční a jazzové soubory v ZUŠ Litvínov: dixieland Jazzsle pod 
vedením PhDr. J. Fulneková získal Zlaté pásmo 

 

 Prague Junior Note – Praha 

Výsledková listina: 

Martin Schindler – 3. místo 

Mikuláš Bok – 3. místo 

Julie Kašpárková – Cena Nadace B. Martinů 

Jáchym Odstrčil – Diplom za účast 

     

Soutěže a přehlídky – Výtvarný obor: 

 Krajské kolo Národní přehlídky VO ZUŠ Oči dokořán v ZUŠ Opava: výtvarný obor pod 
vedením I. Steiningerové se prezentoval výtv. řadou s názvem Kuřátko a obilí, 
inspirovanou textem F. Hrubína, na které pracovaly děti ve věku 5 – 12 let, tato řada 
byla oceněna porotou a nominována do celostátního kola 

 Celostátní kolo Národní přehlídky VO ZUŠ Oči dokořán ve Šternberku – výtvarná řada 
Kuřátko a obilí získalo Cenu poroty 

 Vernisáž výstavy VO – Flemmichova vila Krnov  

 42. ročník Mezinárodní dětské  výtvarné výstavy Lidice 2014 s tématem Rodinné 
zemědělství aneb Naše zahrádka a pole: Tadeáš Zouhar – Medaile (nejvyšší ocenění), 
Jan Martínek – Čestné uznání  

 Cvilín 100x jinak – Julie Boková získala 2. místo v kategorii ZUŠ, oceněná práce je 
otištěna v kalendáři Cvilín 100x jinak na rok 2015 

Soutěže a přehlídky - Literárně dramatický obor: 

 Okresní kolo Celostátní soutěže dětské recitaci v SVČ Méďa Krnov:  

     Johana Handlířová – 1. místo + postup do kraje 

     Kateřina Petrová – 1. místo + postup do krajského kola 

    Anežka Bartková – 2. místo + postup do kraje 

 

 Krajské kolo přehlídky LDO ZUŠ ve slovesnosti v SVČ Méďa Krnov: do ústředního kola 
postoupily: Adéla Špičková, Tereza Kovaříková, Johana Handlířová 

 Okresní kolo Wolkerův Prostějov – 2 postupy do kraje, 1 návrh, přímo postoupily: 
Lucie Váňová, Radka Cabáková, nepřímo Adéla Zámarská 



 

Výroční zpráva o činnosti ZUŠ Krnov za školní rok 2013/2014                                                                                 Strana 21/72 

 

 Krajské kolo Wolkerův Prostějov – bez postupu do dalšího kola 

 

 Krajská přehlídka LDO ZUŠ v sólovém dramatickém projevu a přednesu (z 5 
přihlášených byly 4 žákyně oceněny): 

     Lenka Hasmandová – Ocenění za následování textu 

     Kateřina Petrová – Ocenění za konkrétní sdělnost textu 

     Adéla Špičková – Ocenění za citlivý projev 

     Johana Handlířová – Ocenění za kultivovaný projev 

 Krajské kolo v dětské recitaci v ZUŠ Ostrava – Mariánské Hory: Anežka Bartková 
získala ocenění laické poroty za přesvědčivý přednes, další ocenění neuděleno 

 Národní  přehlídka LDO ZUŠ v Uherském Hradišti ve slovesnosti: Adéla Špičková – 
Zlatý Pegas za Baladu o krásné paní 

 

Soutěže a přehlídky - Taneční obor: 

 Festival „Taneční fantazie“ v Jablonci nad Nisou (prezentovaly se 2 choreografie, 
choreografie „Něžně ke světlu“ získala Cenu diváků) 

 Krajská přehlídka dětských skupin scénického tance na JKGO v Ostravě (představily se 
3 choreografie, bez ocenění) 

 Krajská přehlídka TO ZUŠ Moravskoslezského kraje v ZUŠ Havířov (prezentovala se 1 
choreografie) 

 Krnovské slunéčko – Přehlídka scénického tance (ve spolupráci s D. Zvonkovou a 
hostem z Čeladné)  

 Krajská přehlídka mládeže a dospělých „Tanec, tanec“ v Jaroměři (prezentovala se 1 
choreografie, bez ocenění) 

 Tanambourreé – otevřená přehlídka scénického tance ve Varnsdorfu (prezentovalo se 
5 choreografií) 

 

Účast na akcích pro jiné subjekty nebo ve spolupráci s nimi:  

 organizace zahajovacího koncertu XII. ročníku KHS, účinkování cimbálové muziky 
„Cvilíňa“, flétnového souboru „Čtyřflet“, DOM a dixielandu „Jazzsle“, pěvecký recitál 
Ilony Kaplové a Kateřiny Jordy Kramolišové 

 účinkování CM Cvilíňa v Háji ve Slezsku 

 účinkování DOM při příležitosti oslav 100 let trvání rozhledny v Úvalně 



 

Výroční zpráva o činnosti ZUŠ Krnov za školní rok 2013/2014                                                                                 Strana 22/72 

 výchovné varhanní koncerty pedagožky Lucie Pláteníkové v rámci KHS 2013 

 Šikulové – pořad ČT 

 účinkování CM na výstavišti v Ostravě 

 účinkování žesťového kvinteta na vernisáži výstavy – Flemmichova vila 

 účinkování Čtyřfletu na akci „Rusko českých vztahů“ v hotelu Praha  

 účinkování Čtyřfletu na otevření zrekonstruované Synagogy  

 účinkování pedagožky Terezy Kavecké na Slavnostním koncertu k St. svátku 

 účinkování dixielandu Jazzsle na vernisáži Jindřicha Štreita ve Flemmichově vile 

 účinkování Čtyřfletu u příležitosti setkání veteránů – MÚ Krnov 

 Koncert ke Dni diabetu (pedagogové ZUŠ) 

 účinkování Čtyřfletu na Adventním koncertu varhanářské školy 

 účinkování žáků PSHO na Adventním koncertu v SVČ Méďa 

 Vánoční jarmark – účinkování žáků v kulturním programu na Hl. náměstí Krnov 

 účinkování VC Cvilíňa v partnerském městě Krnova – Saint-Egréve ve Francii 

 účinkování Čtyřfletu na Advetntním koncertu v Evangelickém kostele v Krnově 

 Kulturní akce MÚ (APOZ) – kulturní program žáků HO, LDO a TO – Koncertní síň 

 Hostující účinkování Čtyřfletu na Vánočním koncertu ZUŠ Albrechtice   

 Vánoční koncert (účast Čtyřfletu a žesťového kvinteta) v Nových Sedlicích  

 Vánoční koledování pro děti v MŠ Žižkova – účast Cvilíňa 

 Benefiční koncert pro Ugandu – Gymnázium Krnov 

 účinkování dixielandu Jazzsle na vernisáži v obchodním centru Breda Weinstein 
v Opavě 

 účinkování cimbálové muziky Cvilíňa na masopustu v SVČ Méďa 

 účinkování dixielandu Jazzsle na vernisáži na zámku v Bruntále 

 účinkování dixielandu Jazzsle na reprezentačním plese Gymnázia Krnov 

 účinkování Bigbandu na plese Mezinárodní školy v Ostravě 

 účinkování žákyň TO na městském plese v M. Albrechtice 

 účinkování žáků LDO ke Dni učitelů – MÚ Krnov 

 účinkování dixielandu Jazzsle pro klienty denního stacionáře – Charita Krnov  



 

Výroční zpráva o činnosti ZUŠ Krnov za školní rok 2013/2014                                                                                 Strana 23/72 

 soustředění žákyň TO 

 Benefiční koncert římsko-katol. církve „Otvírání studánek“ (účast žáků a pedagogů) 

 Hornoslezské slavnosti – účinkování cimbálové muziky Cvilíňa 

 účinkování Čtyřfletu na celorepublikové akci Noc kostelů v Rýmařově 

 veřejné vystoupení žákyň TO na akci v ZŠ Dvořákův okruh Krnov 

 účinkování dixielandu Jazzsle v ZOO Ostrava 

 účinkování cimbálové muziky Cvilíňa na výstavě lid. tvůrců a řemesel – Prudnik 

 veřejné vystoupení žákyň TO na akci MÚ – Flemmichova vila 

 účinkování cimbálové muziky Cvilíňa na Dnech obce Karlovice 

 účinkování cimbálové muziky Cvilíňa na Dnech města v Bruntále 

 

Účinkování v rámci česko-polských, slovenských a jiných zahraničních projektů:  

 Vánoční jarmark – účinkování žáků na Hl. náměstí – financovaný projekt „Předvánoční 
čas v česko-polském příhraničí“ 

 Mikulášský koncert – spoluúčinkovali žáci Hudební školy z Prudniku (Polsko) – 
financovaný projekt „Předvánoční čas v česko-polském příhraničí“ 

 účinkování VC Cvilíňa v partnerském městě Krnova – Saint-Egréve (Francie)  

 Vánoční koncert cimbálových muzik MC a VC spolu s polským souborem Czeczel Band 
- financovaný projekt „Předvánoční čas v česko-polském příhraničí“ 

 Rajecká hudobná jar – účast Š. Hnízdové na Koncertu laureátů soutěže ve Vídni a 
Bratislavě 

 Výstava lidových tvůrců a řemesel – účast Cvilíňa – Prudnik, Polsko 

 Dny obce Karlovice aneb česko-polské zpívání a kosení – účast Cvilíňa 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Výroční zpráva o činnosti ZUŠ Krnov za školní rok 2013/2014                                                                                 Strana 24/72 

IX. ÚDAJE O KONTROLE PROVEDENÉ ČESKOU ŠKOLNÍ INSPEKCÍ  

 

      

  

 30. září 2013 byla provedena v naší organizaci kontrola plateb pojistného na 
všeobecné zdravotní pojištění a dodržování ostatních povinností plátce pojistného. 
Kontrolu provedla Všeobecná zdravotní pojišťovna ČR, regionální pobočka Ostrava. Dle 
Zprávy o výsledku kontroly, č.j. 1031/2013/26, ze 4. října 2013 nebyly zjištěny závady. 
 
 11. října 2013 byla provedena v naší organizaci kontrola plnění povinností v 
nemocenském pojištění, v důchodovém pojištění a při odvodu pojistného na sociální 
zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti. Kontrolu provedla Okresní zpráva 
sociálního zabezpečení Bruntál. Dle protokolu č.j. 694/13/885 ze dne 14. října 2013 nebylo 
uloženo opatření k nápravě. 
 
 Dne 3. až 5. února 2014 byla provedena institucionální kontrola a hodnocení ZUŠ 
Krnov Českou školní inspekcí podle §174/ odst. 2 písm. b), c), zákona č. 561/2004 Sb., o 
předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání, ve znění pozdějších 
předpisů. Předmětem inspekční činnosti bylo zjištění podmínek, průběhu a výsledků 
vzdělávání v základní umělecké škole podle příslušných vzdělávacích programů, zjišťování a 
hodnocení naplňování školního vzdělávacího programu a jeho soulad s právními předpisy a 
příslušným rámcovým vzdělávacím programem a kontrola dodržování vybraných ustanovení 
školského zákona. Dle Inspekční zprávy ze dne 5. března 2014 č.j. ČŠIT-219/14-T nebylo 
zjištěno porušení vybraných ustanovení školského zákona.  
 
7. března 2014 byla provedena kontrola Krajské hygienické stanice Moravskoslezského 
kraje se sídlem v Ostravě. Předmětem kontroly bylo plnění povinností stanovených v zákoně 
č.258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve 
znění pozdějších předpisů , kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví 
při práci v pracovně právních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti 
nebo poskytování služeb mimo pracovně právní vztahy, dodržování vyhlášky č.410/2005 Sb., 
o hygienických požadavcích na prostory a provoz řízení a provozoven pro výchovu a 
vzdělávání dětí a mladistvých, ve znění pozdějších předpisů. Dle kontrolního zjištění ze dne  
6. března 2014 č.j. KHSMS 7841/2014/BR/HDM nebylo uloženo opatření k nápravě. 
 

 Ve školním roce 2013/2014 neproběhla na ZUŠ Krnov žádná veřejnoprávní kontrola 
hospodaření s veřejnými prostředky. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Výroční zpráva o činnosti ZUŠ Krnov za školní rok 2013/2014                                                                                 Strana 25/72 

Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě: 

 
 

 

 

 

 



 

Výroční zpráva o činnosti ZUŠ Krnov za školní rok 2013/2014                                                                                 Strana 26/72 

Okresní správa sociálního zabezpečení v Bruntále: 
 

 
 

 

 

 



 

Výroční zpráva o činnosti ZUŠ Krnov za školní rok 2013/2014                                                                                 Strana 27/72 

Všeobecná zdravotní pojišťovna ČR: 
 

 
 

 

 

 



 

Výroční zpráva o činnosti ZUŠ Krnov za školní rok 2013/2014                                                                                 Strana 28/72 

Česká školní inspekce: 
 

 
 

 



 

Výroční zpráva o činnosti ZUŠ Krnov za školní rok 2013/2014                                                                                 Strana 29/72 

X. ZÁKLADNÍ ÚDAJE O HOSPODAŘENÍ ŠKOLY  

 

    
Finance školy se skládají ze dvou základních položek – z prostředků na platy a 

zákonné odvody, které poskytuje škole zřizovatel, a ze školného, jehož výši si určuje škola a 
které slouží k financování provozu, nákupu učebních pomůcek, financování dalšího 
vzdělávání pedagogických (i nepedagogických) pracovníků, k vybavování školy apod.  

 
Daří se také získávat peníze na základě zpracovaných projektů (viz níže). Škola se 

snaží hospodařit tak, aby nemusela neúměrně zvyšovat školné a zatěžovat tak rodinné 
rozpočty. Tento cíl se škole daří naplňovat.  

 
Zdrojem financování investic je investiční fond, který má škola pokryt. Škola má 

rovněž fond odměn, rezervní fond a fond kulturních a sociálních potřeb. Všechny závazné 
ukazatele posledního upraveného rozpočtu byly dodrženy. 

 
 

1. Účetní období roku 2013 
 
 
 

rok 2013 (v tis. Kč) 

Výnosy 10 461,44 

Náklady 10 321,28 

Výsledek 
hospodaření  

140,16 

 
 
 
 

Rozdělení zlepšeného hospodářského výsledku roku 2013 (v 
tis. Kč) 

Výsledek hospodaření 140,16 

Příděl do rezervního fondu 140,16 

Příděl do fondu odměn 0,00 

Uhrazení ztrát z minulých let 0,00 

 
 
 
 
 

 Mzdové náklady 2013 (závazné ukazatele) - Kč 

 stanoveno vyčerpáno nevyčerpáno 

Prostředky na platy 5 990 000 5 990 000 0 

OON 481 000 481 000 0 

Zákonné odvody 2 200 000 2 190 862 9 138 



 

Výroční zpráva o činnosti ZUŠ Krnov za školní rok 2013/2014                                                                                 Strana 30/72 

Příděl do FKSP 60 000 60 000 0 

Náhrady za dočasnou pracovní 
neschopnost 

14 000 14 000 0 

Limit přepočteného počtu 
zaměstnanců - celkem 

21,25 20  

 
           Nevyčerpaná částka ve výši 9 138 Kč byla použita na další vzdělávání pedagogických 
pracovníků a preventivní lékařské prohlídky (tuto částku jsme nemuseli vracet). Náhrady za 
dočasnou pracovní neschopnost tvořily celkem 17 439 Kč. Z vlastních zdrojů byla uhrazena 
částka 3 439 Kč. 
 
           V roce 2013 byly také čerpány prostředky na platy a zákonné odvody z fondu odměn 
ve výši 71 000 Kč. Překročení závazného ukazatele u ostatních osobních nákladů ve výši 
2 062 Kč bylo hrazeno z vlastních zdrojů. 
 
 

 

Stav peněžních fondů k 31.12.2013 (v tis. Kč) 

Investiční fond 371,27 

Rezervní fond 71,07 

FKSP 55,32 

Rezervní fond - z darů 0,00 

Fond odměn 96,32 

 
 
 

2. Účetní období leden - srpen 2014 
 
 
 

Mzdové náklady leden - srpen 2014 Kč 

 
stanoveno 2014 

vyčerpáno k 
31. 8. 2014 

Vyčerpáno v 
% 

Prostředky na platy   ÚZ  33353 5 984 000 3 836 181 64  

Účelové prostředky  ÚZ 203 (včetně 
odvodů) 

13 500 10 075 100 

OON 550 000 351 026 64 

 
 

 

Stav peněžních fondů k 31.8.2014 (v tis. Kč) 

Investiční fond 421,02 

Rezervní fond ze zlepšeného 
výsledku hospodaření 

211,23 

Rezervní fond tvořený z darů 14,81 

FKSP 59,48 

Fond odměn 96,32 



 

Výroční zpráva o činnosti ZUŠ Krnov za školní rok 2013/2014                                                                                 Strana 31/72 

 
Prostředky na provoz jsou rovnoměrně čerpány 

 
 
 
 

ŠKOLNÉ 2013/2014 
 

 

Hudební obor 2012/2013 Kč 2013/2014 Kč 

Přípravné studium HV  1 100 1 200 

Individuální výuka 1 350 1 450 

Individuální výuka 2 nástrojů 2 550 2 800 

Individuální výuka 3 nástrojů  3 600 3 900 

Skupinová výuka 1 250 1 450 

Kolektivní výuka (hra v souboru)    300 300  

Sborový zpěv - 1 200 

Studium pro dospělé 5 150  5 150 

Literárně dramatický obor   

Přípravné studium 500 600 

Základní studium   650 750 

Soubor 300 300 

Taneční obor   

Přípravné studium   800 900 

Základní studium   900 1 000 

Soubor 300 300 

Výtvarný obor   

Přípravné studium 1050 1 150 

Základní studium 1 050 1 150 

 
Pozn. údaje jsou uvedeny za pololetí školního roku. 
 
 
Škola nabízí také slevy na školném. 
 

Ind. výuka - 3 sourozenci první dva platí plně, třetí má 50 % slevu 

Ind. výuka - 4 sourozenci první dva platí plně, třetí má 50% slevu a čtvrtý je zdarma 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Výroční zpráva o činnosti ZUŠ Krnov za školní rok 2013/2014                                                                                 Strana 32/72 

XI. ZAPOJENÍ ŠKOLY DO ROZVOJOVÝCH A MEZINÁRODNÍCH PROJEKTŮ  

 

    
Škola se organizačně zapojuje do projektu Krnovských hudebních slavností, jež jsou 

pořádány městem Krnov a Městským informačním a kulturním střediskem. Ten je 
spolufinancován z Evropského fondu pro regionální rozvoj prostřednictvím Fondu 
mikroprojektu euroregionu Praděd. Polským partnerem minulého školního roku bylo 
Kulturní středisko v Prudniku.  

 
Škola také participuje na programech nabízených městem Krnov nebo Městským 

informačním a kulturním střediskem (viz výše uvedená účinkování v rámci česko-polského 
festivalu krnovsko-prudnické kultury) a účinkování žáků naší školy na Slovensku. 

 
 

 

 

 

 

 

XII.  ZAPOJENÍ ŠKOLY DO DALŠÍHO VZDĚLÁVÁNÍ V RÁMCI CELOŽIVOTNÍHO 
UČENÍ  

 

      
Základní umělecká škola Krnov, Hlavní náměstí 9, příspěvková organizace se ve 

školním roce 2013/2014 zapojovala do dalšího vzdělávání v rámci celoživotního vzdělávání 
pouze formou vysílání zaměstnanců na akce realizované jinými organizacemi. 
 

 

 

XIII. ÚDAJE O PŘEDLOŽENÝCH A REALIZOVANÝCH PROJEKTECH, 
FINANCOVANÝCH Z JINÝCH ZDROJŮ  

 

 Projekty v rámci Moravskoslezského kraje: 
 

Kraj realizuje projekt „Modernizace výuky a podmínek pro výuku v základních uměleckých 
školách“ (dále jen „projekt“). Projekt bude předložen do výzvy v rámci Regionálního 
operačního programu NUTS II Moravskoslezsko 2007 - 2013 (dále jen „ROP“), prioritní osy 2 
Podpora prosperity regionu, oblasti podpory 2.1 Infrastruktura veřejných služeb, dílčí oblasti 
podpory 2.1.1 Rozvoj infrastruktury pro vzdělávání. V rámci projektu bude příspěvková 
organizace, která je partnerem projektu, vybavena hudebními nástroji a ostatním 
vybavením. 

 
     

Název projektu Cílová částka Výše získané dotace 

Modernizace výuky a podmínek na ZUŠ cca 600 tis. dle výsledku projektu 

 
 
 



 

Výroční zpráva o činnosti ZUŠ Krnov za školní rok 2013/2014                                                                                 Strana 33/72 

 
Projekty v rámci grantové politiky MÚ Krnov: 
 
 

 
 

 
Pozn. některé projekty svým časovým rozpětím zasahují do školního roku 2014/2015 

 
 
 

Celkem ve školním roce 2013/2014 ZUŠ Krnov získala na projektech MÚ Krnov 327 919 Kč.- 
Ve srovnání s minulým školním rokem 2012/2013 se tato částka navýšila o 97 129 Kč.- Tuto 
grantovou aktivitu vnímáme velmi pozitivně, protože nám pomáhá realizovat kvalitní 
projekty a aktivity našich zaměstnanců a žáků. 

 
 
 
 
 

 

Název projektu 1. kolo Požadovaná 
částka 

Výše získané 
dotace 

DOM Kamenice 15 000 15 000 

DOM Cheb 62 400 31 200 

Almanach VO k 20. výročí  10 000 10 000 

Krnovské slunéčko  13 300 4 000 

Malujeme, tančíme, hrajeme a zpíváme 111 800 89 550 

Příspěvek k historii tradičního jazzu v Krnově 24 750 24 750 

Rajecká hudobná jar 9 360 9 360 

Absolventský koncert I - pronájem 3 993 3 993 

Absolventský koncert II - pronájem 3 993 3 993 

Absolventský koncert III - pronájem 3 993 3 993 

Jarní koncert DOM - pronájem 18 966 18 966 

Krnovské slunéčko - pronájem 8 785 8 785 

Mikulášský koncert ZUŠ Krnov - pronájem 3 993 3 993 

Pod křídlem Múzy - pronájem 15 972 15 972 

Slavnostní vyřazení absolventů ZUŠ Krnov - pronájem 1 996 1 996 

Vánoční koncert DOM - pronájem 18 966 18 966 

Závěrečný koncert ZUŠ Krnov - pronájem 1 966 1 966 

Celkem 329 233 266 480 

Název projektu 2. kolo Požadovaná 
částka 

Výše získané 
dotace 

Tanambourré 2014 27 000 13 500 

Muzicírování nás spojuje 10 493 7 993 

Letní soustředění DOM Krnov  138 000 40 000 

Celkem 175 493 61 493 



 

Výroční zpráva o činnosti ZUŠ Krnov za školní rok 2013/2014                                                                                 Strana 34/72 

XIV. SPOLUPRÁCE S ORGANIZACEMI ZAMĚSTNAVATELŮ A DALŠÍMI 
PARTNERY PŘI PLNĚNÍ ÚKOLŮ VE VZDĚLÁVÁNÍ  

 

 

 Škola je členem občanského sdružení MÚZA, které zajišťuje péči o rozvoj a kvalitu 
uměleckého školství, prosazování a ochranu zájmů základních uměleckých škol 
v Moravskoslezském kraji.  
 
 Sdružení vytváří podmínky pro další vzdělávání ředitelů a učitelů škol, jejichž činnost 
je spjata s uměleckým vzděláváním. Organizačně a  odborně zajišťuje umělecké soutěže pro 
žáky v Moravskoslezském kraji. Prezentuje práci základních uměleckých škol: koncerty, 
výstavy, společné festivaly, nahrávky CD nebo DVD , propagační tiskoviny, společné projekty.  
 
 Podporuje spolupráci jednotlivých škol a oborů ZUŠ MSK i  spolupráci našich  škol 
s partnerskými školami v zahraničí. Jako profesní nepolitická organizace je rovnocenným 
partnerem pro jednání se zřizovatelskými subjekty, s orgány územní samosprávy i s jinými 
regionálními úřady v otázkách provozně technických. Podporuje vzdělávání v oblasti tvorby 
RVP ZUV a metodicky pomáhá při tvorbě a zavádění ŠVP.  
 
 ZUŠ Krnov je také členem AZUŠ. Ta usiluje o zachování sítě škol jako široké základny 
pro vyhledávání talentovaných jedinců v systému uměleckého vzdělávání v ČR. Aktivně 
připomínkuje tvorbu a změny zákonných norem, týkajících se základního uměleckého 
vzdělávání. Vyjadřuje  se k řešení pracovně-právních otázek základních uměleckých škol – 
členů AZUŠ ČR  a usiluje o takovou podobu financování ZUŠ, která zajistí rovný přístup 
k základnímu uměleckému vzdělávání.  
 
 Spolupracuje při tvorbě a úpravách kurikulárních dokumentů a uplatňuje připomínky 
k podobě pedagogické dokumentace. Organizuje a spolupodílí se na vytváření podmínek pro 
další vzdělávání pedagogických pracovníků. Spolupracuje při tvorbě a realizaci přípravy 
budoucích učitelů, zejména ve vztahu k navazujícím uměleckým školám, pedagogickým 
fakultám a dalším výchovně vzdělávacím a výzkumným institucím. 
 
 V Základní umělecké škole Krnov, Hlavní náměstí 9, příspěvková organizace není 
zřízena odborová organizace. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Výroční zpráva o činnosti ZUŠ Krnov za školní rok 2013/2014                                                                                 Strana 35/72 

XV.  ZÁVĚR 

 

    
Ve školním roce 2012/2013 došlo k zavedení ŠVP ZUŠ Krnov, což vnímáme jako 

pozitivní počin v kontextu existence uměleckého školství ČR. Tento kurikulární dokument 
vnímáme jako živý produkt, na kterém škola pravidelně pracuje. Ve školním roce 2013/2014 
ŠVP ZUŠ Krnov aktualizovala, aby tak lépe determinovala vnitřní potřeby školy. 

 
Situace na ZUŠ Krnov, Hlavní náměstí 9, příspěvková organizace je díky obětavé práci 

většiny pedagogických i nepedagogických zaměstnanců školy velmi dobrá.   
 

     Pedagogičtí pracovníci všech čtyř oborů se aktivně zapojili do bohatého školního či 
mimoškolního dění, což je patrné na výsledcích soutěží a úrovni veřejných akcí pořádaných 
školou. 
 
 Ve školním roce 2013/2014 byl Moravskoslezským krajem vyhlášen konkurz na místo 
ředitele ZUŠ Krnov. Konkurzního řízení se zúčastnil stávající ředitel školy Mgr. Kamil 
Trávníček. Ten byl také touto komisí potvrzen a následně Radou kraje jmenován i do dalšího 
funkčního období.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Výroční zpráva o činnosti ZUŠ Krnov za školní rok 2013/2014                                                                                 Strana 36/72 

 
 

XVI. SEZNAM PŘÍLOH  

 

      
Kalendářní plán akcí ZUŠ Krnov 
 

 

Základní umělecká škola Krnov, Hlavní náměstí 9 

K a l e n d á ř n í  p l á n  a k c í  -  1. a 2. pololetí 2013/14 
(www.zuskrnov.cz) 

 
 

zá
ří

 

2. Zahájení školního roku (9:00-11:00, 13:00-15:00) celá ZUŠ 

2. Schůzka rodičů žáků přijatých do PSHO Revoluční ulice 

4. Školní umělecká rada  ředitelna 

5. Porada ředitelů ZUŠ Moravskoslezského kraje  Ostrava 

6. - 
8. 

Klavírní ateliéry - účast  Richterová, Boková, Polková, Strnadová - účinkující žáci: Schindler,   
Kašpárková 

Karviná 

7. účinkování  VC Cvilíňa  Háj ve Slezsku 

14. účinkování DOM Krnov při příležitosti oslav "100 let trvání rozhledny" Úvalno 

14.- 
22. 

Krnovské hudební slavnosti - (KHS) - účinkování souborů a pedagogů ZUŠ Krnov Krnov 

15. KHS Úvodní  koncert  učitelů  ZUŠ "Kouzlo komorní hry, aneb sdílená radost z hudby" Koncertní síň 

16. KHS - Cvilíňa (cimbálová muzika ZUŠ Krnov) Sál ZUŠ Krnov 

17. účast ved. DOM L. Tlacha na schůzi ADČR Praha 

17. KHS - Čtyřflet (flétnový soubor ZUŠ Krnov) Hotel Pepa 

17. 
KHS - Hlasy z nebes… pěvecké vystoupení  ped. ZUŠ Krnov                                                                   

I. Kaplová, K.Jorda Kramolišová, kl. doprovod D. Strnadová)  
Kostel 

Minoritů 

18. KHS - Varhanní koncerty pro školy - uvádí ped. ZUŠ Krnov L. Pláteníková (2 vstupy) Koncertní síň 

20. KHS - Jazzsle- účinkování  Hlavní náměstí  

21. KHS - Dechový orchestr mladých ZUŠ Krnov diriguje L. Tlach Hlavní náměstí  

24. účast ped. LDO Juroškové na semináři  "Scénické čtení" DAMU Praha 

24. Krajská umělecká rada (účast K. Vidličková)  Ostrava 

25. Šikulové, pořad pro ČT 
Trám Revoluční 

ul 

28. účinkování cimbálovky Cvilíňa na výstavišti  Ostrava 

28. Den české státnosti - státní svátek   

ří
je

n
 

1. Metodický seminář Podzimní zpívání (účat Vidličková) Bruntál 

2. Školní umělecká rada  ředitelna ZUŠ 

4. účinkování žesť. kvinteta na vernisáži výstavy "4plus" (účast Lad.Steininger)  
Flemmichova 

vila 

7. účinkování Čtyřfletu na akci "Rusko českých vztahů" 
Hotel Praha 

Krnov 

10. Krajská klavírní sekce (Richterová) Karviná 

11. účinkování Čtyřfletu na otevření Synagogy   

16. Krajská sekce TO (Špičková) Ostrava 

17. účast Čtyřfletu na 20. roč. interpret. soutěže Karla Ditterse  ZUŠ Vidnava 

17. - 
18. 

účast ředitele na AZUŠ Kutná Hora 



 

Výroční zpráva o činnosti ZUŠ Krnov za školní rok 2013/2014                                                                                 Strana 37/72 

20. účast žáků LDO na divadelním představení Zlínského divadla (O človíčkovi) Divadlo Opava 

21. - 
22. 

účast žákyň TO na festivalu "Taneční fantazie" (org. Špičková) Jablonec 

22. I. ročník soutěžní přehlídky "Múzy Ilji Hurníka" účast Čtyřflet 
ZUŠ Háj ve 

Slezsku 

24. účinkování T. Kavecké (ped. sólového zpěvu) na Slavnostním koncertu k Státnímu svátku  Koncertní síň 

26. účinkování na rodinné oslavě ( cimbálovka Cvilíňa) Koliba Krnov 

28. Státní svátek   

29. schválení Výroční zprávy č.5, Hl. n. 

29.-
30. 

Podzimní prázdniny (vzdělávací seminář pedagogického kolektivu ZUŠ Krnov) Bílá Holubice  

31. přednáška absolventky ZUŠ Petry  Šujanové o pobytu v  Indonésii 
sál ZUŠ 

Hl.nám. 

lis
to

p
ad

 

1. návštěva ředitelů z MSK (školský management) ředitelna 

4. schůze SRPŠ ZUš Krnov ředitelna 

4. účinkování dixielandu Jazzsle na vernisáži Jindřicha Štreita 
Flemmichova 

vila 

6. Školní umělecká rada  ředitelna ZUŠ 

6. Podzimní koncert - organizují: Jurošková, Špičková sál ZUŠ, Hl.n. 

6. Krajská sekce - kytary, horní a spodní smyčce (účast Gajdoš, Waldhansová, Maliňáková) JKGO Ostrava 

7. Seminář Komunikace s dětmi  dr. Halda (účast Vidličková, Fulneková) MŠ Žižkova 

8. Okresní umělecká rada č.5, Hl. n. 

11. účinkování Pětfletu u příležitosti setkání veteránů 
obřadní síň MÚ 

Krnov 

13. - 
15 . 

Celostátní setkání učitelů LDO ZUŠ Telč 

17. Koncert ke Dni diabetu (Boková, Mička, Vidličková) 
Městské 

divadlo 

20. Pedagogická porada za I. čtvrtletí č.5, Hl. n. 

20. účast na ADOČR (L. Tlach) Šternberk 

21. Opavský mezinárodní festival (Magický klavír účast pedagogů klav.a flétnového  odd) 
Dům Petra 

Bezruče 

24. Pražský komorní balet (účast žákyň TO) Divadlo Opava 

28. Tátové a mámy hýbejte se s námi (společná lekce rodičů a žáků) sál TO 

29. Adventní koncert  Varhanářské školy (účinkování Čtyřfletu) Koncertní síň 

30. metodický seminář  (účat Vidličková, Richterová, Polková, Strnadová, Boková) JKGO Ostrava 

p
ro

si
n

e
c 

 

1. Adventní koncert - účinkuje PSHO, org. Vidličková SVČ Méďa 

3. 
Vánoční jarmark (účinkování žáků na Hlavním náměstí) org. Polková, Strnadová - financovaný  

projekt  "Předvánoční čas v česko-polském příhraničí" z  prostředků evropského fondu pro regionální rozvoj                            
Hl. náměstí 

Krnov 

4. 
Mikulášský koncert  -  organizují:  Richterová, Boková, Polková, spoluúčinkují žáci Hudební 

školy z Prudniku (Polsko) - financovaný  projekt  "Předvánoční čas v česko-polském příhraničí" z  prostředků 

evropského fondu pro regionální rozvoj                            

Koncertní síň 
Krnov 

4. - 
9. 

účinkování VC Cvilíňa v partnerském městě města Krnova -  Saint-Egrève Francie 

7. Mikulášské Swingobraní (akce Bigbandu Krnov) Kofola klub 

8. Adventní koncert - hostující účinkování Pětfletu, org. Vidličková 
Evangelický 

kostel Krnov 

11. Kulturní akce MÚ (APOZ)  účinkují žáci HO, TO, LDO - org. Jurošková Bezručová Koncertní síň  

13. Koncert pro plyšáky - třídní akce (Richterová) sál ZUŠ Hl.nám. 

13. Vernisáž Výtvarného oboru ZUŠ 
Flemmichova 

vila 

14. účast  v porotě soutěže pěveckých sborů "Vánoční akordy" (Trávníček) Ostrava 



 

Výroční zpráva o činnosti ZUŠ Krnov za školní rok 2013/2014                                                                                 Strana 38/72 

15. hostující účinkování na  Vánočním koncertu ZUŠ Albrechtice (Pětflet - org. Vidličková) 
Kaple Město 

Albrechtice 

15. 
Vánoční koncert cimbálovek Malá a Velká Cvilíňa, spolu s polským souborerm Czeczel Band 

(Polsko)  -   financovaný  projekt  "Předvánoční čas v česko-polském příhraničí" z  prostředků 

evropského fondu pro regionální rozvoj                             

Koncertní síň 
Krnov 

16. Vánoce přicházejí (třídní varhanní besídka) org. Pláteníková 
sál ZUŠ 

Hl.nám. 

17. Flétnové koledování (třídní akce K. Vidličkové) 
Trám Rev. 

ulice 

17. Vánoční koledování (účinkování pro děti MŠ, hraje cimbálovka Cvilíňa) MŠ Žižkova 

18. 
"Krásnobruslení" žákyně  1-5. roč TO (lekce základů krasobruslení na ledové ploše) 

Zimní stadion 
Krnov 

18. Violoncellové vánoce (třídní akce ped. Waldhansové) sál ZUŠ Hl.nám. 

21. Vánoční koncert DOM (spoluúčinkuje pěvecký sbor Pedagogické školy Ars voce) 
Městské 

divadlo 

21. začátek vánočních prázdnin celá ZUŠ 

22. Kouzlo vánoc - koncert cimbálovky Cvíliňa (spoluúčinkují žáci LDO) Koncertní síň 

26. Vánoční koncert  (účinkují Pětflet a Dechové kvinteto) Nové Sedlice 

le
d

e
n

 

6. zahájení vyučování po vánočních prázdninách celá ZUŠ 

7. přezkoušení žáků souborové hry - zpěv,  I. termín č.5, Hl. n. 

8. Školní umělecká rada  ředitelna ZUŠ 

9. Benefiční koncert pro Ugandu (účast našich souborů - Pětflet, Jazzsle) 
Gymnazium 

Krnov 

13. schůze SRPŠ ZUŠ Krnov ředitelna ZUŠ 

14. přezkoušení žáků souborové hry - zpěv,  II. termín č.5, Hl. n. 

20. přezkoušení žáků souborové hry - zpěv, III. termín č.5, Hl. n. 

21. školení ředitelů (občanský zákoník)  Ostrava  

22. Pedagogická porada - pololetní  č.5, Hl. n. 

22. Novoroční koncert ZUŠ Krnov 
sál ZUŠ 

Hl.nám. 

22. Organizační  schůzka ředitele školy na MÚ Krnov (nová budova školy) MÚ Krnov 

23. Novoroční koncert pěv. odd.  (Co také zbylo pod stromečkem - org. Kavecká a Jorda) 
sál ZUŠ 

Hl.nám. 

25. Ostravská setkání u klavíru (seminář - Boková, Richterová, Strnadová) JKGO  

30. školení  mzdových účetní (Opluštilová) Ostrava  

30. ukončení pololetního vyučování, výdej vysvědčení  celá ZUŠ 

31. Školský management (Trávníček) Ostrava 

31. jednodenní pololetní prázdniny celá ZUŠ 

ú
n

o
r 

5. Pracovní porada k nové budově ZUŠ (Trávníček, Steininger, Unčovský) MÚ Krnov 

6. účinkování dixielandu Jazzsle na vernisáži v obchodním  centru Breda Weinstein Opava  

7. školní kolo soutěžní přehlídky ZUŠ ve hře na klavír, org. Richterová sál ZUŠ Krnov 

7. Manažérská praxe (Trávníček) 
Ostrava 

Klimkovice 

10. schůze SRPŠ ředitelna ZUŠ 

12. pracovní schůzka k organizaci KHS 2014 (účast ředitel) Miks Krnov 

12. Klavírní předehrávka (Boková)  sál ZUŠ Krnov 

13. Třídní předehrávka (Děcká) sál ZUŠ Krnov 

14. Školský management (Trávníček) Ostrava 

15. Masopust (účinkování Cvilíňa na masopustu) SVČ Méďa 



 

Výroční zpráva o činnosti ZUŠ Krnov za školní rok 2013/2014                                                                                 Strana 39/72 

17. Porada ředitelů MSK Ostrava 

17. Koncert účastníků soutěže smyčce (org. Waldhansová) sál ZUŠ Krnov 

20. Okresní kolo - soutěžní přehlídka ve hře na klavír, org. Richterová sál ZUŠ Krnov 

21. Manažérská praxe (Trávníček) Havířov 

24. Pedagogická porada  (pracovní - Výroční zpráva o činnosti)  č.5 Hl. nám 

25. Okresní kolo soutěžní přehlídky ZUŠ ve hře na kytaru, org. Gajdoš sál ZUŠ Krnov 

25. Třídní předehrávka (Tlach) Revoluční ul. 

26. Třídní předehrávka (Fulneková) sál ZUŠ Krnov 

27. Okresní kolo - soutěžní přehlídka smyčcové nástroje org. Waldhansová sál ZUŠ Krnov 

27. Třídní předehrávka (Maliňáková) sál ZUŠ Krnov 

27. Vystoupení dixie. Souboru Jazzsle na vernisáži  zámek Bruntál 

28. Školský management (Trávníček) Ostrava 

b
ře

ze
n

 

1. účinkování dixielandu Jazzsle na reprezentačním plese Gymnázia Krnov Slezský domov 

1. Ostravská setkání s příčnou flétnou (Vidličková) JKO 

3. Třídní předehrávka Strnadová sál ZUŠ Krnov 

3. schůze SRPŠ ředitelna ZUŠ 

4. Flétnový třídní koncert (Vidličková) 
Trám - 

Revoluční ul. 

5. Školní umělecká rada  ředitelna ZUŠ 

5. Třídní představení žáků (Unčovský) sál ZUŠ Krnov 

5. schůzka k organizaci KHS 2014 (ředitel) MIKS Krnov 

6. Konzultační návštěva po rekonstrukci ZUŠ (Trávníček, Unčovský, starostka Krnova) Uherský Brod 

6. Okresní kolo v recitaci (účast v porotě Jurošková  a žáci LDO ZUŠ Krnov) SVČ Méďa 

6. Třídní koncertík (Richterová) sál ZUŠ Krnov 

7. Info návštěva ředitele se starostkou a  místostarostkou Krnova v ZUŠ 
Frenštát pod 

Radhoštěm 

8. účinkování Bigbandu Krnov na plese Mezinárodní školy Ostrava 

10. - 
14. Jarní prázdniny 

celá ZUŠ 

14. dopolední soustředění LDO-ZUŠ - II.-IV. ročník 
Trám - 

Revoluční ul. 

14. Školský management (Trávníček) Ostrava 

15. Valná hromada SDČR (Tlach) Letovice 

19. Jarní koncert ZUŠ org: Polková, Richterová sál ZUŠ 

21. Wolkerův Prostějov 
ateliér Trám 

Revoluční ul. 

21. Školský management (Trávníček) Ostrava 

21. Společenský večírek ZUŠ sál KOS Krnov 

22. vystoupení žákyň TO na městském plese (org. Špičková) 
Město 

Albrechtice 

25. Třídní předehrávka (Mrkvanová, Kertisová, Trávníček) sál ZUŠ Krnov 

26. jednání ředitele na krajském úřadu (modernizace ZUŠ) 
krajský úřad 

MSK 

28. porada ředitelů 
krajský úřad 

MSK 

26. - 
27. Kraj. kolo soutěž. přehlídky - klavír (termín přihlášek do 28.2.2014) 

ZUŠ Karviná 

27. Den učitelů- recitace žákyně LDO - Kateřina Petrová MÚ Krnov 



 

Výroční zpráva o činnosti ZUŠ Krnov za školní rok 2013/2014                                                                                 Strana 40/72 

28. 
Cestovka Inkarna a Biletářka - dvě premiérová představení  LDO, II.stupeň                                                           
dopoledne  generální zkouška  

Trám - 
Revoluční ul. 

29. Krajská postupová předhlídka scénického tance - účast žákyň TO JKO 

31. Jarní violoncellový koncert (org. Waldhansová) sál ZUŠ Krnov 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

d
 u

 b
 e

 n
  

1. účast v porotě pěvecké soutěže Jarní zpívání  (Vidličková)  
Rodinná 

kavárna Krnov 

1. účinkování dixielandu Jazzsle pro klienty denního stacionáře  Charita Krnov 

2. Školní umělecká rada  ředitelna ZUŠ 

2. Přehrávka žáků JKO před abs. koncertem (klavír, bajan - org. Šidlovský) sál ZUŠ Krnov 

2. -  
4 . Kraj. kolo soutěž. přehlídky - smyčcové nástroje 

ZUŠ Mor. 
Ostrava 

3. Školský management (Trávníček) Ostrava 

3. Klavírní koncertík org. Polková sál ZUš Krnov 

4. generální zkouška na Jarní koncert DOM Krnov, org. Tlach 
Městské 

divadlo 

4. Krajské kolo soutěžní přehlídky VO (termín přihlášek do 1.4.2014) 
ZUŠ Opava - 

Solná ul. 

5. 
Jarní koncert DOM Krnov, org. Tlach                                                                                                                      
generální zkoušky: (pá 17:00-20:00) (so 8:00-12:00) 

Městské 
divadlo 

5. - 
6. Krajské kolo Wolkerův Prostějov (žákyně LDO - Radka Cabáková, Lucie Váňová) 

 Karviná 

9.  Výchovné koncerty - klávesové nástroje (3 výstupy - v 8:30, 9:45, 11:00) Koncertní síň 

9. Jarní  předehrávka, org. Gajdoš sál ZUŠ Krnov 

10. Jarní  předehrávka, org. Panayotov sál ZUŠ Krnov 

9. -  
10. Krajské kolo soutěžní přehlídky - kytara  

ZUŠ Frýdek 
Místek 

10. účast v porotě soutěžní přehlídky dechových orchestrů (Tlach) Pelhřimov 

10. jednání ředitele na krajském úřadu (modernizace ZUŠ) 
úřad MSK 

Ostrava 

11. Školský management (Trávníček) Ostrava 

10. - 
11. Konfrontace - přehlídka EKN 

ZUŠ Karviná 

11. - 
12. Kraj. kolo soutěž. přehlídky LDO  

SVČ Méďa 
Krnov 

12. soustředění žákyň TO 
učebna Rev. 

ulice 

14. Výchovné koncerty - smyčcové nástroje (2 výstupy v 8:30 a v 10:15) Koncertní síň 

14. Třídní předehrávka (Dorosiňski) sál ZUŠ Krnov 

14. schůze SRP DOM 
budova 

Revoluční ulice 

15. 
Absolventský koncert žáků - Kánský,  Tocháčková, Repka,  spoluúč.  Jazzsle  generální 
zkouška: 15:30 - 17:30 

Koncertní síň  

16. účast na schůzi ÚUR sekce LDO - Jurošková Bezručová  
Praha - ZUŠ 

Biskupská 

16. Výchovné koncerty - dechové nástroje (2 výstupy v 8:30 a v 10:00) Koncertní síň 

16. Třídní předehrávka (Baran, Zdrálková) 
zkušebna 

DOM Rev.ul. 

16. Třídní předehrávka (Bednář) sál ZUŠ Krnov 

17. soustředění žákyň TO 
učebna TO 

Rev. ul. 

17. - 
18. Velikonoční prázdniny 

  

21. Pondělí velikonoční   

24. krajské kolo v dětské recitaci (žákyně LDO - Petrová, Handlířová, Bartková) Ostrava - 



 

Výroční zpráva o činnosti ZUŠ Krnov za školní rok 2013/2014                                                                                 Strana 41/72 

Mariánské hory  

24. Třídní předehrávka (Jorda Kramolišová) sál ZUŠ Krnov 

24. generální zkouška na pořad Otvírání studánek Koncertní síň 

25. Školský management (Trávníček) Ostrava 

25. Krajské kolo - taneční a jazzové soubory ZUŠ Havířov 

26. Otvírání studánek -  Benefiční koncert římsko-katol. církve (org. Mička) Koncertní síň 

28. účast v porotě  krajského kola soutěže dětských domovů (Trávníček) 
Vrbno pod 

Pradědem ? 

28. porada ekonomů (Balažíková, Opluštilová) úřad MSK 

28. Akordeonový koncert (org. Šidlovský) sál ZUŠ 

29. školení zákoník práce (Trávníček) úřad MSK 

29. Hodinovým letem hudebním světem (hodina otevřených dveří - třídní akci org. Vidličková) 
sál Revoluční 

ul. 1. posch. 

29. Třídní předehrávka (Kavecká) sál ZUŠ Krnov 

30. Pedagogická porada č.5 Hl. nám 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

kv
ě

te
n

 - 
  

2. Třídní předehrávka (Samiec ) 
Hudební dílna 

Hl. nám. 

2. - 
4. Celostátní kolo soutěže klavír (účast Schindler) 

Praha 

3. Swingobraní  IX. - koncert Bigbandu Krnov (jubilejní k 10. výročí trvání orchestru) 
Městské 

divadlo 

6. 
Pod křídlem Múzy (org. Špičková) dopolední -10:00, odpolední -17:00 představení                        
generální zkouška: po  13.5.  15:00-18:00 

Městské 
divadlo 

7. Školní umělecká rada  ředitelna ZUŠ 

8. soustředění žákyň TO 
učebna Rev. 

ulice 

12.- 
16. Týden otevřených dveří flétnové třídy Kateřiny Vidličkové 

učebna č. 12, 
Revol. Ul. 

14. 
I. Absolventský koncert org.  Strnadová, Maliňáková Boková                                                             
generální zkoušky: (út 13.5.  16:00-18:00) (stř 14.5.  15:30-17:15) 

Koncertní síň 

15. informační seminář k programu Klasifikace (Trávníček, Unčovský, Balažíková) 
Dům kultury 

Akord Ostrava 

16. Celostátní kolo soutěž. přehlídky smyčc. Nástr. (účast J. Ivanov - ped.  Dorosiňski) Liberec 

16. -
17. Hornoslezské slavnosti (Cvilíňa a další) 

Hlavní náměstí 

20. - 
21.  První krůčky k umění org: Vidličková, Špičková, Steiningerová, Jurošková aj 

ateliér Trám 
Revoluční ul. 

  Krajská přehlídka dechových nástrojů (termín bude upřesněn)   

21. 
II. Absolventský koncert org.  Strnadová, Maliňáková Boková                                                           
generální zkoušky: (út 13.5.  16:00-18:00) (stř 14.5.  15:30-17:15) 

Koncertní síň 

23. Noc kostelů (celorepubliková akce - účinkuje Čtyřflet ,org. Vidličková) Rýmařov 

23. Školský management (Trávníček) Ostrava 

25. Promenádní koncert DOM Krnov Luhačovice 

28. Zápis do ZUŠ - Hudební obor (po zápisu porada pedagogů) 
ZUŠ Hlavní 

náměstí 

28. Krajská přehlídka TO ZUŠ  ZUŠ Havířov 

29. Zápis do ZUŠ  nehudební obory - Literárně dramatický - Taneční -  Výtvarný  
ZUŠ Revoluční 

18 

30. veřejné vystoupení žákyň TO na akci pořádané v ZŠ Dvořákův okruh 
ZŠ Dvořákův 

okruh 

30. Violoncellová setkání  sál ZUŠ Krnov 

31. Krnovské slunéčko - přehlídka TO, org: Špičková (gen. zkouška 15.4. 12:00-16:30) 
Městské 

divadlo 



 

Výroční zpráva o činnosti ZUŠ Krnov za školní rok 2013/2014                                                                                 Strana 42/72 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  č

e
rv

e
n

 
1. Účinkování dixielandu Jazzsle v ZOO Ostrava 

3. - 
4. Vyučovatelská praxe studenta konzervatoře (Jan Procházka)  

č. 5 - učebna 
HN 

3. - 
4. účinkování Š. Hnízdové (lesní roh) na koncertě laureátů "Rajecká hudobná jar"  

Vídeň, 
Bratislava 

4. Školní umělecká rada  ředitelna ZUŠ 

5. Krajská klavírní sekce (Richterová) Karviná 

5. - 
8. Tanambourreé  - otevřená přehlídka scénického tance (účast žákyň TO)  

Varnsdorf 

6. Školský management (Trávníček) Ostrava 

6. Violoncellová setkání  sál ZUŠ Krnov 

8. Účinkování na výstavě lidových tvůrců a řemesel (Cvilíňa) 
Prudnik - 

Polsko 

9. Závěrečné a postupové zkoušky PSHO (15:00-16:00) Revoluční ulice 

9. - 
12. 

Závěrečné a postupové zkoušky HO, uzavření klasifikace HN a pěveckého sboru (písemný 
test,  komisionální zkoušky - sbor) 

obě budovy 
školy 

10. Pracovní schůzka, jednání - nová budova školy (Trávníček, Unčovský, Steininger)  MÚ Krnov 

13. Veřejné vystoupení žákyň TO na akci org. MÚ 
Flemmichova 

vila 

13. - 
14. Celostátní kolo soutěžní přehlídky jazzové a ostatní orchestry (účast Jazzsle) 

Litvínov 

13. - 
15. Účast DOM na festivalu big bandů (15. ročník) 

Česká 
Kamenice 

13. - 
15. Prague Junior Note (účast Bok, Kašpárková, Schindler, ) 

Praha 

14. Dny obce Karlovice, aneb česko-polské zpívání a kosení  (Cvíliňa) Karlovice 

16. Absolventský recitál Adély Brezanské (violoncello) sál ZUŠ Krnov 

16. Uzávěrka klasifikace za II. pololetí (celý pedagogický sbor)   

17. Putování za Hoptamskřítky (hodina PSHO v přírodě) 
terén města 

Krnova 

17. Muziáda  - ocenění vítězů krajských soutěží ZUŠ (termín přihlášek do 30.května) 
Hradec nad 

Moravicí 

18. Pedagogická porada 
 č. 5. Hl. 

náměstí 

18. Závěrečný koncert  ZUŠ Krnov (org. Bednář, Děcká, Dorosiňski)  Koncertní síň 

19. Recital Čtyřfletu (org. Vidličková) 
Trám 

Revoluční ulice 

20. Ročníkové představení "Život k sežrání"  (akce LDO) 
třída LDO 

Revoluční ulice 

22. Dny města Bruntál (Cvilíňa) Bruntál 

23. Ročníkové představení " Bláznivá teta a já" - 1.r.  (akce LDO) 
třída LDO 

Revoluční ulice 

23. Vyřazení absolventů ZUŠ Koncertní síň 

24. Ročníkové představení "Báro, proč?" (akce LDO)  
třída LDO 

Revoluční ulice 

25. Otevřená hodina pro rodiče "Jak dědeček měnil, až…" (akce LDO) 
třída LDO 

Revoluční ulice 

25. Jazzový podvečer (org. Fulneková) sál ZUŠ Krnov 

26. Ročníkové představení  "Amélie" (akce LDO)  
třída LDO 

Revoluční ulice 

26. - 
29. Účast DOM na festivalu FIJO Cheb 

Cheb 

27. Ukončení školního roku -  výdej vysvědčení   

27. Závěrečný violoncellový koncert (org. Waldhansová)  sál ZUŠ Krnov 



 

Výroční zpráva o činnosti ZUŠ Krnov za školní rok 2013/2014                                                                                 Strana 43/72 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 s

rp
e

n
 - 

zá
ří

 
17.-

24.8. prázdninové soustředění DOM 
Radějov 

25.8. Zahajovací informativní porada pedagogického sboru ZUŠ  Krnov  
č. 5 - učebna 

HN 

26.8. Zahajovací organizační porada pedagogického sboru ZUŠ  Krnov  
č. 5 - učebna 

HN 

1.9. Začátek školního roku celá ZUŠ  

1.9. Zahajovací schůzka nově přijatých žáků Hudebního oboru 
Hlavní náměstí 

sál  

1.9. Zahajovací schůzka nově přijatých žáků Přípravného studia hudebního oboru 
Rev. ul.  

zkušebna  DOM 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Výroční zpráva o činnosti ZUŠ Krnov za školní rok 2013/2014                                                                                 Strana 44/72 

Výběr ze získaných diplomů ZUŠ Krnov: 
 

 
 
 
 



 

Výroční zpráva o činnosti ZUŠ Krnov za školní rok 2013/2014                                                                                 Strana 45/72 

 
 
 
 



 

Výroční zpráva o činnosti ZUŠ Krnov za školní rok 2013/2014                                                                                 Strana 46/72 

 
 
 
 



 

Výroční zpráva o činnosti ZUŠ Krnov za školní rok 2013/2014                                                                                 Strana 47/72 

 
 



 

Výroční zpráva o činnosti ZUŠ Krnov za školní rok 2013/2014                                                                                 Strana 48/72 

 

 
 



 

Výroční zpráva o činnosti ZUŠ Krnov za školní rok 2013/2014                                                                                 Strana 49/72 

 
 

 
 
 
 



 

Výroční zpráva o činnosti ZUŠ Krnov za školní rok 2013/2014                                                                                 Strana 50/72 

 

 
 
 
 
 
 



 

Výroční zpráva o činnosti ZUŠ Krnov za školní rok 2013/2014                                                                                 Strana 51/72 

 

 
 
 
 
 



 

Výroční zpráva o činnosti ZUŠ Krnov za školní rok 2013/2014                                                                                 Strana 52/72 

 

 
 
 
 
 



 

Výroční zpráva o činnosti ZUŠ Krnov za školní rok 2013/2014                                                                                 Strana 53/72 

Výběr z fotogalerie ZUŠ Krnov: 
 

 
 

Čtyřflet - Vidnava 2013 
 

 
 

DOM - Chorvatsko 2013 



 

Výroční zpráva o činnosti ZUŠ Krnov za školní rok 2013/2014                                                                                 Strana 54/72 

 
 

DOM - Cheb 2014 
 
 

 
 
 
 

DOM - Luhačovice 2014 
 
 
 



 

Výroční zpráva o činnosti ZUŠ Krnov za školní rok 2013/2014                                                                                 Strana 55/72 

 
 

CM Cvilíňa - Francie 2013 
 
 

 
 
 

Úvodní koncert KHS 2013 
 
 
 
 



 

Výroční zpráva o činnosti ZUŠ Krnov za školní rok 2013/2014                                                                                 Strana 56/72 

 
 

ZUŠ Krnov - První krůčky k umění 2014 
 

 
 
 

PS HO - Putování za Hoptamskřítky 2014 



 

Výroční zpráva o činnosti ZUŠ Krnov za školní rok 2013/2014                                                                                 Strana 57/72 

 
 
                           PS HO - Putování za Hoptamskřítky 2014 



 

Výroční zpráva o činnosti ZUŠ Krnov za školní rok 2013/2014                                                                                 Strana 58/72 

 

 
 
 

Čtyřflet - Múzy Ilji Hurníka 2013 
 
 

 
 
 

VO ZUŠ Krnov - natáčení pořadu Šikulové 2014 
 
 



 

Výroční zpráva o činnosti ZUŠ Krnov za školní rok 2013/2014                                                                                 Strana 59/72 

 
 
 
 

 
 

VO ZUŠ Krnov - natáčení pořadu Šikulové 2014 
 

 
 

TO - Tanambourré 2014 



 

Výroční zpráva o činnosti ZUŠ Krnov za školní rok 2013/2014                                                                                 Strana 60/72 

 
 

 
 

DOM a Ars voce - Vánoční koncert 2013 
 

 
Jazzsle - Múzy v ZOO 2014 



 

Výroční zpráva o činnosti ZUŠ Krnov za školní rok 2013/2014                                                                                 Strana 61/72 

 

 
 

Jazzsle - Múzy v ZOO 2014 
 

 
 

LDO - Krajská přehlídka 2014 



 

Výroční zpráva o činnosti ZUŠ Krnov za školní rok 2013/2014                                                                                 Strana 62/72 

 

 
 

LDO - Krajská přehlídka 2014 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Výroční zpráva o činnosti ZUŠ Krnov za školní rok 2013/2014                                                                                 Strana 63/72 

Výběr z plakátů a pozvánek ZUŠ Krnov: 
 

 
 
 
 



 

Výroční zpráva o činnosti ZUŠ Krnov za školní rok 2013/2014                                                                                 Strana 64/72 

 

 
 
 
 
 



 

Výroční zpráva o činnosti ZUŠ Krnov za školní rok 2013/2014                                                                                 Strana 65/72 

 

 
 
 
 



 

Výroční zpráva o činnosti ZUŠ Krnov za školní rok 2013/2014                                                                                 Strana 66/72 

 

 
 



 

Výroční zpráva o činnosti ZUŠ Krnov za školní rok 2013/2014                                                                                 Strana 67/72 

 

 
 



 

Výroční zpráva o činnosti ZUŠ Krnov za školní rok 2013/2014                                                                                 Strana 68/72 

 
 

 
 
 
 



 

Výroční zpráva o činnosti ZUŠ Krnov za školní rok 2013/2014                                                                                 Strana 69/72 

 

 
 
 
 
 
 



 

Výroční zpráva o činnosti ZUŠ Krnov za školní rok 2013/2014                                                                                 Strana 70/72 

 

 
 
 
 
 



 

Výroční zpráva o činnosti ZUŠ Krnov za školní rok 2013/2014                                                                                 Strana 71/72 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Výroční zpráva o činnosti ZUŠ Krnov za školní rok 2013/2014                                                                                 Strana 72/72 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Výroční zprávu o činnosti školy projednala a schválila pedagogická rada 15. října 2014.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Krnově dne 15. října 2014 
 
 
 
 
          Mgr. Kamil Trávníček 
                    ředitel školy 


